verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generalesidemimportantes, mentio

seu quaevis alia expresso habenda aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

randa foret, illorum omnium et singu-

lorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

effectum praemissorum, hac vice dum-

taxat,specialiter et expresse derogamus;

ccterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die x decembris mdcxliii, pontificate

nostri anno xx.

M. A. Maraldus.

Loco f annuii Piscatoris ».

Causae con- 8 2. .Cum autem, sicut prò parte di-
Drmandi et in-

,J
. .

Dov<mdi reiaia lectorum fihorum supenorum et lratrum

dictae provinciae b. losephi nobis nu-

per expositum fuit, litterae praeinsertae

temporis progressu in desuetudinem

abierint, nec accurate observatae me-

rini, propler recursus, quos fratres, illas

eludendi gratià, ad personas primarias

habuerunt, mediaque efficacissima quae

adhibuerunt, unde magnimi eidem pro-

vinciae enalum est detrimentum: nobis
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propterea dicti exponentes humiliter

supplicari fecerunt ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignitale apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, ipsos exponentes spe- coniirmamur
. .. „ ,. ,

ot ionovaolur
cialis lavore gratiae prosequi volentes, Brevi», et e0 .

et eorum singulares personas a quibusvis uo omnibus
. . . nraecipilur sub

excommumcationis, sospensione et in-certis poenu.

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab nomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodalae existunt,

ad effectum praesentium dumtaxal con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, praeinsertas bi-

nas Urbani praedecessoris litteras, cum
omnibus et singulis in eis respective con-

tentis et expressis, auctoritate apostolica,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, ac innovamus, illisque inviola-

bilis apostolicae fìrmitatis robur adiici-

mus, ac illas ab omnibus et singulis, ad

quos special etili fulurum quandocumque

spectabit, exacte et accurate observari

praecipimus et mandamus, necnon om-

nes et singulos tam fratres quam supe-

riores
,
qui litteris praeinsertis etiam

una vice contravenerint, eo ipso excom-

municationis ac privationis vocis acti-

vae et passivae et officiorum per eos